
Expediente 0900 Nº 5402 Año 2022

La Plata, 21 de abril de 2022

VISTO  la  solicitud  efectuada  por
González, Ezequiel Alberto DNI 29.763.778 y teniendo en
cuenta  que  según  consta  en  el  presente  expediente,  ha
finalizado con la currícula correspondiente a la carrera
de  Licenciatura  en  Administración,  obteniendo  en
consecuencia el título de Licenciado en Administración,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º.- Solicitar la expedición del Diploma
de  Licenciado  en  Administración,  a  favor  de  González,
Ezequiel Alberto DNI 29.763.778, quien ha finalizado con
la  currícula  correspondiente  a  la  carrera  de
Licenciatura en Administración.

ARTÍCULO  2º.-  Regístrese  y  siga  el  trámite  que
corresponda.

RESOLUCIÓN Nº 000422


		2022-04-28T12:57:08-0300
	DE GIUSTI Eduardo Andres




